Cerpéni finanénich prostiedkd darovanych COV - 2018

Podpora sportovni ¢innosti déti a juniord 598.500,00 K¢

Mistrovstvi svéta juniorl v podvodnim ragby 96.155,00 K¢

Cerpano celkem 694.655,00 K¢



Potapétsky a plavecky vycvik déti a mladeze v bazénu nebo vybranych potap.

Nazev klubu

1 KSP Olomou, p.s. SPMS

2 Skorpen PFerov-PK,p.s. SPMS

3 SP Laguna Novy Jigin,p.s. SPMS

4 Cochtan klub-potap&ti,p.s. SPMS

5 Nemo Zlin, p.s. SPMS

6 KP Ceska Lipa, p.s.

7 KSP Usti nad Labem, p.s.

8 Aqualung club-KSP, z.s.

9 Aqua klub Liberec, p.s. SCP
10 KSP Jihoteske univerzity v €B, p.s.
11 KP Pardubice, p.s.
12 KP Blatna, z.s.
13 PK OSAC Plzef, p.s.
14 KPM Pulec Praha, p.s.
15 Manta-diving, p.s.
16 AIDA Czech Republic, z.s.
17 Klub sport. Potap&é C21, p.s.
18 Subaquaclub Delfin Tabor, p.s.
19 Triton Beroun - KSP, z.s.
20 PK Kraken Litomé&Fice, p.s.
21 PK Neptun Ceské Budgjovice,p.s.
22 Modra Hvézda Praha, potapécsky klub mladeze
23 PK Andros, p.s.
24 KSP Dobrugka, p.s.
25 Potdpédsky klub Ohfe, p.s.
26 Potapé&ci Uhlomost-sport, p.s.
27 Manta Usti n. Labem, z.s.
28 Podvodni ragby PF Ceské Bud&jovice, p.s.
29 PK Ocedn PRO, p.s. SPMS
30 FAST FINS CZ, p.s. SPMS
31 KSP Nautilus Bfeclav, p.s. SPMS
32 Najéda - KSP Hodonin, p.s. SPMS
33 Potdpéésky vyevik a treénink v klubech
34 Mistrovstvi svéta junior(

Celkem

Olomouc

Prerov

Novy Jiéin

Zd3r nad Sazavou
Zlin

Ceska Lipa

Usti nad labem
Frymburk
Liberec

Ceské Bud&jovice
Pardubice

Blatna

Plzen

Praha 5
Strakonice

Praha 9

Hradec Kralové
Tabor

Beroun
Litoméfice

Ceské Bud&jovice
Praha 10
Domailice
Dobruska
Spofice

Most

Usti nad labem
Ceské Bud&jovice
Zlin

Pferov

Breclav

Hodonin

&&skych lokalitach 2018

I€
67339832
14616998
68343914
13694677
71249419
527092
483061
476382
46748342
665771
527218
22870148
70956197
71244336
1300784
26609061
68213603
60063349
12355681
483478
68521677
69342831
49779761
60885483
70852880
63125668
26577305
71232206
70953813
6672213
16355423
69653470

MS junior( v podvodnim ragby

Castka
32942,00 K¢
13 000,00 K¢
94 291,00 K¢
24 047,00 K¢
37 250,00 K¢

6 963,00 K¢
5 000,00 K&
10 500,00 K¢
64 319,00 K¢
14 250,00 K¢
17 533,00 K¢
6 750,00 K¢
13 750,00 K¢
8 000,00 K¢
7 000,00 K¢
2 750,00 K¢
3 250,00 K¢
5000,00 K¢
4 750,00 K¢
19 000,00 K¢
5500,00 K¢
78 992,00 K¢
11 000,00 K¢
5750,00 K¢
3 500,00 k&
24 163,00 K¢
6 500,00 K¢
5 000,00 K&
22 750,00 K¢
4 250,00 K¢
13 500,00 K¢
4 250,00 K¢
23 000,00 K¢
96 155,00 K¢
694 655,00 K¢



